126 Günther Spelsberg GmbH + Co. KG • Im Gewerbepark 1 • D-58579 Schalksmühle
Aluminium-Leergehäuse IP 66
Tel.: +49 (0) 23 55 / 8 92-555 • Fax: +49 (0) 23 55 / 8 92-299 • eMail: info@spelsberg.de • www.spelsberg.de 127
AL-Leergehäuse
AL-Leergehäuse
IP 66
Aluminium Al Si 12
Korrosionsschutz durch

L
Se
ri
e
A
lu
m
in
iu
m
Alle Maßangaben in mm
Beschreibung Bestell-Nr.
138138138 Günther Spelsberg GmbH + Co. KG • Im Gewerbepark 1 • D-58579 Schalksmühle
AL Montageplatte
Typ/Länge Abmessung/mm Gehäusetyp
AL MPS-88 47 x 69 x 1,25 AL 88 155 005 01
AL MPS-1308 99 x 69 x 1,25 AL 1308 155 006 01
AL MPS-1808 69 x 48 x 1,25 AL 1808 155 007 01
AL MPS-1010 88 x 70 x 1,5 AL 1010 155 008 01
AL MPS-1212 107 x 86 x 1,5 AL 1212 155 009 01
AL MPS-2212 184 x 107 x 1,5 AL 2212 155 010 01
AL MPS-1616 142 x 115 x 1,5 AL 1616 155 011 01
AL MPS-2616 215 x 142 x 1,5 AL 2616 155 012 01
AL MPS-3616 316 x 142 x 2 AL 3616 155 013 01
AL MPS-2023 214 x 153 x 1,5 AL 2023 155 014 01
AL MPS-2823 234 x 214 x 2 AL 2823 155 015 01
AL MPS-3323 282 x 214 x 2 AL 3323 155 016 01
Material Stahlblech, inkl. Befestigungsschrauben
Normschiene NS 35
Typ/Länge Gehäusetyp
AL NS35-110 AL 1212 162 009 01